PORTARIA N.º 021, DE 29 DE JANEIRO DE 2018.

O Prefeito em Exercício do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no
uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e de conformidade com a Lei Municipal n.º
551/2001, e nos termos da Solicitação de diárias n.ºs 006/2018, RESOLVE

Art. 1º Autorizar a concessão de 02 (duas) diárias, para a servidora Marilia
Aparecida Silva Luft, ocupante do Cargo de Provimento Efetivo de Colaborador Profissional I,
para deslocamento até a Cidade de Curitiba, Estado do Paraná, no período compreendido entre
os dias 31 de janeiro à 02 de fevereiro de 2018, para participar do curso com o tema:
Alterações da Lei 13.019/2014 e Lei 13.204/2015 – Atualização das Novas Regras para
Celebração dos Termos de Colaboração e Termo de Fomento para Gestores Públicos.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Em Trânsito, de Pato Bragado – PR, para Curitiba – PR, em 29 de janeiro de
2018.

Dirceu Anderle
PREFEITO EM EXERCÍCIO